הפקדה כספית שהופקדה בתיק מ"י תושב למפקיד, ככל שהופקדה וטרם נמשכה.

הסם וכלים להכנת הסם יושמדו. כל מוצג אחר פרט לכסף יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה.

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

**זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**עידו דרויאן , שופט**